Amparo, 10 de outubro de 2023.

 Ofício nº 30/2023
 Assunto:- Prestação de Contas Trimestral – CMAS
 Prezado Senhor:-

 A  Diretoria  da  Associação  Guarda  Mirim  de  Amparo  encaminha
 a  Vossa  Senhoria  a  documentação  necessária  para  a  Prestação  de  Contas  dos
 recursos  recebidos  nos  meses  de  julho,  agosto  e  setembro/2023,  do  Fundo
 Municipal  de  Assistência  Social  –  FMAS,  destinados  ao  pagamento  de
 funcionários da entidade.

 Documentos Anexos no sistema SICONV:-
 I – Extrato bancário;
 II – Cópias dos holerites;
 III – Relatório Circunstanciado Trimestral;
 IV – CNDs.

 Reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

Gilberto Sérgio Batoni
 Presidente Interino

 A.G.M.A.
 Ilmo. Sr.
 João Augusto Alamino
 MD.  Secretário  Municipal  de  Assistência  Social  e  Cidadania  da  Prefeitura  Municipal
 de Amparo.

mailto:gilberto@universoconsult.com.br

 Amparo, 10 de outubro de 2023.

 Ofício nº 31/2023
 Assunto:- Prestação de Contas Trimestral – CMDCA – “Programa Aprendiz”
 Prezada Senhora:-

 A  Diretoria  da  Associação  Guarda  Mirim  de  Amparo  encaminha
 a  Vossa  Senhoria  a  documentação  necessária  para  a  Prestação  de  Contas  dos
 recursos  recebidos  nos  meses  de  julho,  agosto  e  setembro/2023,  do  Fundo
 Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  –  FMDCA,  destinados  ao
 pagamento de funcionário da entidade.

 Documentos anexos no sistema SICONV:-
 I – Extrato bancário;
 II – Cópia dos holerites;
 III – Relatório Circunstanciado Trimestral;
 IV – CNDs.

 Reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

 ______________________
Gilberto Sérgio Batoni

 Presidente Interino
 A.G.M.A.

 Ilma. Sr.ª
 Ana Aparecida Francisconi
 MD. Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente

mailto:gilberto@universoconsult.com.br

 Amparo, 10 de outubro de 2023.

 Ofício nº 32/2022
 Assunto:- Prestação de Contas Trimestral – Convênio Municipal
 Prezado Senhor:-

 A  Diretoria  da  Associação  Guarda  Mirim  de  Amparo  encaminha
 a  Vossa  Senhoria  a  documentação  necessária  para  a  Prestação  de  Contas  dos
 recursos  recebidos  nos  meses  de  julho,  agosto  e  setembro/2023,  da  Prefeitura
 Municipal  de  Amparo-Convênio  Municipal,  destinado  ao  pagamento  de
 aprendizes e parte dos funcionários da entidade.

 Documentos Anexos:-
 I – Extrato bancário;
 II – Cópias dos holerites;

 III – Relatório Circunstanciado Trimestral;
 IV – CNDs.

 Reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

 ______________________
Gilberto Sérgio Batoni
 Presidente Interino

 A.G.M.A.

 Ilmo. Sr.
 João Augusto Alamino
 MD.  Secretário  Municipal  de  Assistência  Social  e  Cidadania  da  Prefeitura  Municipal
 de Amparo.

mailto:gilberto@universoconsult.com.br

 Amparo, 22 de outubro de 2018

 Ofício nº 06/18
 Assunto:- Prestação de Contas Anual – CMDCA
 Prezado Senhor:-

 A  Diretoria  da  Associação  Guarda  Mirim  de  Amparo  apresenta  a  Vossa
 Senhoria  a  documentação  necessária  para  a  Prestação  de  Contas  dos
 Recursos  repassados  pelo  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e
 do  Adolescente,  recebido  em  03/02/2017,  no  valor  de  R$25.000,00  (Vinte
 e  cinco  mil  reais)  que  foi  totalmente  utilizado  no  período  para  os  fins
 indicados no Plano de Trabalho.
 Reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

 ______________________
 Maria Ignez Pretti Rosasco

 - PRESIDENTE –
 A.G.M.A.

 Ilmo.Sr.
 Edilson José Camillo

 MD.  Secretário  Municipal  de  Desenvolvimento  Social,  Cidadania  e  Segurança  da  Prefeitura
 Municipal de Amparo

 Amparo, 22 de outubro de 2018

 Ofício nº 07/18
 Assunto:- Prestação de Contas Anual – CMAS
 Prezado Senhor:-

 A  Diretoria  da  Associação  Guarda  Mirim  de  Amparo  apresenta  a  Vossa
 Senhoria  a  documentação  necessária  para  a  Prestação  de  Contas  dos
 Recursos  recebidos  da  Prefeitura  Municipal  da  Estância  de  Amparo  –
 Subvenção  Municipal,  recebidos  em  03/02/2017;  03/03/2017;
 05/04/2017;  04/05/2017;  05/06/2017;  05/07/2017;  03/08/2017;
 05/09/2017;  04/10/2017;  06/11/2017;  05/12/2017  no  valor  de
 R$95.000,00  (Noventa  e  cinco  mil  reais),  que  foi  totalmente  utilizado  no
 período para os fins indicados no Plano de Trabalho.
 Reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

 ______________________
 Maria Ignez Pretti Rosasco

 - PRESIDENTE –
 A.G.M.A.

 Ilmo.Sr.
 Edilson José Camillo

 MD.  Secretário  Municipal  de  Desenvolvimento  Social,  Cidadania  e  Segurança  da  Prefeitura
 Municipal de Amparo.